[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2015

	№ 18

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 138 от 28.10.2014 «О создании комиссии по приватизации муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ     «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от 23.07.2013), от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 02.07.2013)  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 138 от 28.10.2014 «О создании комиссии по приватизации муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив приложение в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление   в местах обнародования нормативных правовых документов.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                         Г.И.Иванникова

Приложение к постановлению   администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 10.02.2015 №18

Состав

комиссии по приватизации муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского муниципального

 района Саратовской области

	  Фамилия, имя, отчество
	  занимаемая должность

	 Иванникова Галина Ивановна
	– глава муниципального образования, председатель комиссии

	 Зуй Лилия Андреевна
	- ведущий  специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Буршин Александр Васильевич
	-  депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования (по согласованию)

	 Макаров Сергей Николаевич
	–  депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования (по согласованию)

	Марискин Андрей Иванович
	депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования (по согласованию)